
UM.988088.2018 
KP.434.18.2018         

 
 

ZARZĄDZENIE NR PM – 207/19 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 stycznia 2019 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Miasta Gliwice w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w 2019 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w zw.  
z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice  
w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa realizowanych w 2019 r.  

 
§ 2. Przyznać dotacje w łącznej wysokości 23 750,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy 

tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) na wsparcie lub powierzenie 
realizacji zadań wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia, zgodnie 
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Treść zarządzenia z załącznikiem zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-

Gliwice”, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
oraz na stronie internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 

 
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury  

i Promocji Miasta. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia pełnię osobiście 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

(-) Zastępca Prezydenta Miasta 
Krystian Tomala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                            Załącznik do Zarządzenia 
                                                                                                                     nr PM- 207/19 
                                                                                                                     z dnia  14.01.2019 r. 
 

Lista przedsięwzięć wyłonionych w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych 
miasta Gliwice w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w 2019 roku, na które przyznano 
dotacje: 

Lp. 
Nr 

ofert
y 

Nazwa podmiotu Nazwa zadania Termin 
realizacji 

Kwota 
przyznanej 

dotacji         
(w zł) 

1 1 Związek Harcerstwa Polskiego 
Komenda Hufca Ziemi Gliwickiej Rajd Wiosenny   01.03.2019 

-30.06.2019   3 500,00 

2 2 
Oddział  Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego 

Ziemi Gliwickiej 

53 Rajd Szlakami Powstań 
Śląskich 

  01.03.2019 
-15.07.2019   2 000,00 

3 3 
Oddział  Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego 

Ziemi Gliwickiej 
Rajd Kolarski Święto Roweru   01.04.2019 

-31.07.2019      400,00 

4 4 
Oddział  Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego 

Ziemi Gliwickiej 

XXVI Rowerowe Pożegnanie 
Wakacji 

  03.06.2019 
- 30.10.2019      500,00 

5 5 
Oddział  Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego 

Ziemi Gliwickiej 

62 Zakończenie Sezonu 
Kolarskiego 

  01.09.2019 
- 30.11.2019      650,00 

6 6 
Oddział  Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego 

Ziemi Gliwickiej 

XXVII Zlot Młodzieży  – Toszek 
2019 

  01.04.2019 
- 30.11.2019 10 000,00 

7 7 
Gliwickie Metamorfozy 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Dziedzictwa Kulturowego Gliwic 

"Lato z Wędrowcem Gliwickim"   01.06.2019 
- 30.09.2019   1 200,00 

8 10 Fundacja MESA 
Rajd turystyczny szlakiem 

ścieżki  turystyczno-
edukacyjnej 

  01.04.2019 
-31.07.2019   2 500,00 

9 11 Fundacja MESA 
Ścieżka  turystyczno-

edukacyjna wzdłuż Kanału 
Gliwickiego 

 1.04.2019 -
31.07.2019   3 000,00 

SUMA: 23 750,00 

 

Lista ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na realizację zadań publicznych miasta 
Gliwice w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa , które nie spełniły wymogów formalnych: 

Lp. Nr 
oferty Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

1 8. Fundacja Na Zielonym Kulturalne Podróże Kulinarne 

2 9. Fundacja Rozwoju Sportu 
i Turystyki SCOUT Rodzinna Turystyka Aktywna 

 
 

(-) Zastępca Prezydenta Miasta 
Krystian Tomala 

 


